
MĚSTSKÝ ÚŘAD BLANSKO
odbor stavební úřad

oddělení silničního hospodářství

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
pracoviště: nám. Republiky 1316/1, 678 01 Blansko

Jihomoravský kraj
Žerotínovo náměstí 449/3
Veveří
602 00 Brno 2

Sp. zn.: SMBK-33434/2024-SÚ/Pa
Čj.:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
IDDS:

SÚ SH SR 32/2024-MBK 61315/2024/Pa

Ing. Antonín Paděra
516 775 727
padera@blansko.cz
ecmb355

Datum: 02.12.2024

SPOLEČNÉ POVOLENÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Dne 26.06.2024 podal Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří,
602 00 Brno, který zastupuje Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková
organizace kraje, oblast Sever, IČO 70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno
2, žádost o vydání společného povolení stavby: II/379 Lipůvka - Blansko, most - SO 101
rekonstrukce silnici II/379 - úsek 1, SO 102 rekonstrukce silnici II/379 - úsek 2, SO 103
doplnění zábran proti padání kamení, SO 110 autobusové zálivy v k.ú. Svinošice, SO 111
chodníky a nástupiště v k.ú. Svinošice, SO 112 chodníky a nástupiště v k.ú. Svatá
Kateřina, SO 201 oprava mostu 379-016, SO 202 oprava mostu 379-017, SO 210opěrná
zeď v km 1,700 vlevo, SO 401 přeložka vedení NN pod mostem 379-016, SO 402 přeložka
VO a místního rozhlasu pod mostem 379-016, SO 403 přeložka VO v k.ú. Svinošice, SO
410 přeložka VO v k.ú. Svatá Kateřina na pozemcích parc. č. 1364/21 (ostatní plocha), parc.
č. 1364/22 (ostatní plocha), parc. č. 1364/23 (ostatní plocha), parc. č. 1474 (vodní plocha), parc.
č. 1476/1 (ostatní plocha), parc. č. 1477/1 (ostatní plocha), parc. č. 1477/2 (ostatní plocha),
parc. č. 1477/3 (ostatní plocha), parc. č. 1477/5 (ostatní plocha), parc. č. 1477/9 (ostatní
plocha), parc. č. 1480/11 (ostatní plocha), parc. č. 1480/12 (ostatní plocha), parc. č. 1516/2
(ostatní plocha), parc. č. 1516/3 (ostatní plocha), parc. č. 1516/4 (ostatní plocha), parc. č. 1521
(vodní plocha) v katastrálním území Blansko, parc. č. 392/4 (vodní plocha), parc. č. 392/7 (vodní
plocha), parc. č. 393/1 (vodní plocha), parc. č. 394/1 (ostatní plocha), parc. č. 394/2 (ostatní
plocha), parc. č. 394/5 (ostatní plocha), parc. č. 394/6 (ostatní plocha), parc. č. 395/1 (ostatní
plocha), parc. č. 395/2 (ostatní plocha), parc. č. 395/5 (ostatní plocha), parc. č. 395/6 (ostatní
plocha), parc. č. 395/7 (ostatní plocha), parc. č. 395/8 (ostatní plocha), parc. č. 395/10 (ostatní
plocha), parc. č. 395/11 (ostatní plocha), parc. č. 395/12 (ostatní plocha), parc. č. 395/15
(ostatní plocha), parc. č. 395/16 (ostatní plocha), parc. č. 395/17 (ostatní plocha), parc. č.
395/18 (ostatní plocha), parc. č. 395/19 (ostatní plocha), parc. č. 395/22 (ostatní plocha), parc.
č. 395/23 (ostatní plocha), parc. č. 415/5 (ostatní plocha), parc. č. 415/7 (ostatní plocha), parc.
č. 425/5 (ostatní plocha) v katastrálním území Klepačov, parc. č. 236/1 (ostatní plocha), parc. č.
900 (ostatní plocha) v katastrálním území Lipůvka, parc. č. 513 (trvalý travní porost) v
katastrálním území Olešná u Blanska, parc. č. 1468/1 (ostatní plocha), parc. č. 1569 (ostatní
plocha) v katastrálním území Olomučany, parc. č. 105/1 (ostatní plocha), parc. č. 106 (ostatní
plocha), parc. č. 121/1 (ostatní plocha), parc. č. 366 (ostatní plocha), parc. č. 490/16 (orná
půda), parc. č. 490/25 (orná půda), parc. č. 509 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 510/1
(ostatní plocha), parc. č. 510/3 (ostatní plocha), parc. č. 510/4 (ostatní plocha), parc. č. 510/5
(ostatní plocha), parc. č. 946/1 (ostatní plocha), parc. č. 946/2 (ostatní plocha) v katastrálním
území Svinošice, parc. č. 192/1 (ostatní plocha), parc. č. 193/1 (vodní plocha), parc. č. 193/2



str. 2

(vodní plocha), parc. č. 199/1 (ostatní plocha), parc. č. 199/2 (ostatní plocha), parc. č. 211
(vodní plocha), parc. č. 212/3 (ostatní plocha), parc. č. 213/1 (lesní pozemek), parc. č. 214/1
(ostatní plocha), parc. č. 214/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Svatá Kateřina, parc. č.
151 (ostatní plocha), parc. č. 245 (ostatní plocha), parc. č. 247/1 (ostatní plocha), parc. č. 247/2
(ostatní plocha), parc. č. 247/3 (ostatní plocha), parc. č. 247/5 (ostatní plocha), parc. č. 247/7
(ostatní plocha), parc. č. 247/8 (ostatní plocha), parc. č. 247/12 (ostatní plocha), parc. č. 247/13
(ostatní plocha), parc. č. 283 (zahrada), parc. č. 305 (ostatní plocha), parc. č. 321/1 (ostatní
plocha), parc. č. 652 (vodní plocha), parc. č. 654 (ostatní plocha), parc. č. 656/5 (lesní
pozemek) v katastrálním území Šebrov.

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad příslušný podle § 34a zákona č. 283/2021 Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále též „stavební zákon“) v návaznosti na
ustanovení § 330 odst. 1 a § 334a odst. 3 stavebního zákona přezkoumal podle § 94o zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále
též „starý stavební zákon“), dále dle zákona č. 416/2009 Sb., Zákon o urychlení výstavby
dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů (dále též „liniový
zákon“) podanou žádost.

Na základě tohoto přezkoumání rozhodl takto:

Podle § 94p starého stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,
vydává pro výše uvedenou stavbu

společné povolení.

Účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů (dále též „správní řád“) je Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí
449/3, Veveří, 602 00 Brno 2, Martin Hloušek, nar. 19.02.1975, Lipůvka 450, 679 22 Lipůvka,
Natálie Hloušková, nar. 03.05.1975, Lipůvka 450, 679 22 Lipůvka, Ředitelství silnic a dálnic s.
p., IČO 65993390, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4-Krč, MOL Česká republika, s.r.o., IČO
49450301, Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1-Nové Město, EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2, BS stavební, s.r.o., IČO 09372831, Pražákova 1008/69,
Štýřice, 639 00 Brno 39, Zdeněk Šášek, nar. 18.09.1952, Svinošice 114, 679 22 Lipůvka,
Obec Svinošice, IČO 00637700, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka, Obec Šebrov - Kateřina, IČO
00281077, Šebrov 64, Šebrov-Kateřina, 679 22 Lipůvka, CETIN a.s., IČO 04084063,
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, Roman Konečný, nar. 31.01.1964, Žižkova
2467/20, 678 01 Blansko, Věra Helánová, nar. 10.10.1941, Šebrov 29, Šebrov-Kateřina, 679 22
Lipůvka, Statutární město Brno, IČO 44992785, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602
00 Brno 2, Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec
Králové, 500 08 Hradec Králové 8, GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01
Ústí nad Labem 1, Ing. Jan Drbošal, nar. 26.11.1976, Olomučany 270, 679 03 Olomučany,
Leona Buttaro Šebková, nar. 22.09.1990, Olomučany 49, 679 03 Olomučany, „Svazek
vodovodů a kanalizací“ měst a obcí, IČO 49468952, 17. listopadu 138/14, 680 01 Boskovice,
Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, město Blansko,
IČO 00279943, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko, Závody ČKD Blansko s.r.o., IČO
09283846, Slaměníkova 1008/23b, Maloměřice, 614 00 Brno 14, Komerční banka, a.s., IČO
45317054, Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město, Mendelova univerzita v Brně, IČO
62156489, Zemědělská 1665/1, Černá Pole, 613 00 Brno 13, obec Lipůvka, IČO 00280569,
Lipůvka 146, 679 22 Lipůvka, obec Olomučany, IČO 00280763, Olomučany 123, 679 03
Olomučany.

Pro umístění a provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Jedná se o souvislou opravu stávající silnice II/379 v úseku Lipůvka-Blansko, s mírnou
úpravou směrového a výškového řešení. Stavba je rozdělena na dva úseky, a to v délkách
5058 m a 1053 m. Součástí úseku 1 je též rekonstrukce mostů ev. .č 379-016, 017, úprava
autobusových zastávek, úprava míst pro přecházení, oprava propustků, doplnění zábran



str. 3

proti pádu kamení, nové opěrné stěny, komunikace pro pěší, přeložky sítí technického
vybavení.

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 1364/21, 1364/22, 1364/23, 1474, 1476/1,
1477/1, 1477/2, 1477/3, 1477/5, 1477/9, 1480/11, 1480/12, 1516/2, 1516/3, 1516/4, 1521 v
katastrálním území Blansko, parc. č. 392/4, 392/7, 393/1, 394/1, 394/2, 394/5, 394/6, 395/1,
395/2, 395/5, 395/6, 395/7, 395/8, 395/10, 395/11, 395/12, 395/15, 395/16, 395/17, 395/18,
395/19, 395/22, 395/23, 415/5, 415/7, 425/5 v katastrálním území Klepačov, parc. č. 236/1,
900 v katastrálním území Lipůvka, parc. č. 513 v katastrálním území Olešná u Blanska, parc.
č. 1468/1, 1569 v katastrálním území Olomučany, parc. č. 105/1, 106, 121/1, 366, 490/16,
490/25, 509, 510/1, 510/3, 510/4, 510/5, 946/1, 946/2 v katastrálním území Svinošice, parc.
č. 192/1, 193/1, 193/2, 199/1, 199/2, 211, 212/3, 213/1, 214/1, 214/2 v katastrálním území
Svatá Kateřina, parc. č. 151, 245, 247/1, 247/2, 247/3, 247/5, 247/7, 247/8, 247/12, 247/13,
283, 305, 321/1, 652, 654, 656/5 v katastrálním území Šebrov, jak je zakresleno ve
výkresech č. C.2.1, C.2.2, C.2.3, C.2.4, C.2.5, , v měřítku 1 : 1000, Katastrální situace, které
jsou součástí ověřené projektové dokumentace.

3. Pro uskutečnění stavby se jako stavební pozemky vymezují pozemky parc. č. 1364/21
(ostatní plocha), parc. č. 1364/22 (ostatní plocha), parc. č. 1364/23 (ostatní plocha), parc. č.
1474 (vodní plocha), parc. č. 1476/1 (ostatní plocha), parc. č. 1477/1 (ostatní plocha), parc.
č. 1477/2 (ostatní plocha), parc. č. 1477/3 (ostatní plocha), parc. č. 1477/5 (ostatní plocha),
parc. č. 1477/9 (ostatní plocha), parc. č. 1480/11 (ostatní plocha), parc. č. 1480/12 (ostatní
plocha), parc. č. 1516/2 (ostatní plocha), parc. č. 1516/3 (ostatní plocha), parc. č. 1516/4
(ostatní plocha), parc. č. 1521 (vodní plocha) v katastrálním území Blansko, parc. č. 392/4
(vodní plocha), parc. č. 392/7 (vodní plocha), parc. č. 393/1 (vodní plocha), parc. č. 394/1
(ostatní plocha), parc. č. 394/2 (ostatní plocha), parc. č. 394/5 (ostatní plocha), parc. č. 394/6
(ostatní plocha), parc. č. 395/1 (ostatní plocha), parc. č. 395/2 (ostatní plocha), parc. č. 395/5
(ostatní plocha), parc. č. 395/6 (ostatní plocha), parc. č. 395/7 (ostatní plocha), parc. č. 395/8
(ostatní plocha), parc. č. 395/10 (ostatní plocha), parc. č. 395/11 (ostatní plocha), parc. č.
395/12 (ostatní plocha), parc. č. 395/15 (ostatní plocha), parc. č. 395/16 (ostatní plocha),
parc. č. 395/17 (ostatní plocha), parc. č. 395/18 (ostatní plocha), parc. č. 395/19 (ostatní
plocha), parc. č. 395/22 (ostatní plocha), parc. č. 395/23 (ostatní plocha), parc. č. 415/5
(ostatní plocha), parc. č. 415/7 (ostatní plocha), parc. č. 425/5 (ostatní plocha) v katastrálním
území Klepačov, parc. č. 236/1 (ostatní plocha), parc. č. 900 (ostatní plocha) v katastrálním
území Lipůvka, parc. č. 513 (trvalý travní porost) v katastrálním území Olešná u Blanska,
parc. č. 1468/1 (ostatní plocha), parc. č. 1569 (ostatní plocha) v katastrálním území
Olomučany, parc. č. 105/1 (ostatní plocha), parc. č. 106 (ostatní plocha), parc. č. 121/1
(ostatní plocha), parc. č. 366 (ostatní plocha), parc. č. 490/16 (orná půda), parc. č. 490/25
(orná půda), parc. č. 509 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 510/1 (ostatní plocha), parc.
č. 510/3 (ostatní plocha), parc. č. 510/4 (ostatní plocha), parc. č. 510/5 (ostatní plocha), parc.
č. 946/1 (ostatní plocha), parc. č. 946/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Svinošice,
parc. č. 192/1 (ostatní plocha), parc. č. 193/1 (vodní plocha), parc. č. 193/2 (vodní plocha),
parc. č. 199/1 (ostatní plocha), parc. č. 199/2 (ostatní plocha), parc. č. 211 (vodní plocha),
parc. č. 212/3 (ostatní plocha), parc. č. 213/1 (lesní pozemek), parc. č. 214/1 (ostatní
plocha), parc. č. 214/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Svatá Kateřina, parc. č. 151
(ostatní plocha), parc. č. 245 (ostatní plocha), parc. č. 247/1 (ostatní plocha), parc. č. 247/2
(ostatní plocha), parc. č. 247/3 (ostatní plocha), parc. č. 247/5 (ostatní plocha), parc. č. 247/7
(ostatní plocha), parc. č. 247/8 (ostatní plocha), parc. č. 247/12 (ostatní plocha), parc. č.
247/13 (ostatní plocha), parc. č. 283 (zahrada), parc. č. 305 (ostatní plocha), parc. č. 321/1
(ostatní plocha), parc. č. 652 (vodní plocha), parc. č. 654 (ostatní plocha), parc. č. 656/5
(lesní pozemek) v katastrálním území Šebrov.

4. Území dotčené vlivy předmětné stavby se vymezuje plochou pozemků parc. č. parc. č.
1364/21, 1364/22, 1364/23, 1474, 1476/1, 1477/1, 1477/2, 1477/3, 1477/5, 1477/9, 1480/11,
1480/12, 1516/2, 1516/3, 1516/4, 1521 v katastrálním území Blansko, parc. č. 392/4, 392/7,
393/1, 394/1, 394/2, 394/5, 394/6, 395/1, 395/2, 395/5, 395/6, 395/7, 395/8, 395/10, 395/11,
395/12, 395/15, 395/16, 395/17, 395/18, 395/19, 395/22, 395/23, 415/5, 415/7, 425/5 v
katastrálním území Klepačov, parc. č. 236/1, 900 v katastrálním území Lipůvka, parc. č. 513



str. 4

v katastrálním území Olešná u Blanska, parc. č. 1468/1, 1569 v katastrálním území
Olomučany, parc. č. 105/1, 106, 121/1, 366, 490/16, 490/25, 509, 510/1, 510/3, 510/4, 510/5,
946/1, 946/2 v katastrálním území Svinošice, parc. č. 192/1, 193/1, 193/2, 199/1, 199/2, 211,
212/3, 213/1, 214/1, 214/2 v katastrálním území Svatá Kateřina, parc. č. 151, 245, 247/1,
247/2, 247/3, 247/5, 247/7, 247/8, 247/12, 247/13, 283, 305, 321/1, 652, 654, 656/5 v
katastrálním území Šebrov a sousedních pozemků parc. č. 624/4, 1380/8, 1380/9, 1380/12,
1397/1, 1475, 1476/2, 1477/4, 1479/2, 1480/3, 1480/4, 1480/8, 1480/13, 1480/14, 1480/15,
1531 v katastrálním území Blansko, parc. č. 367/2, 367/12, 367/13, 378/1, 378/2, 378/4, 379,
380, 391/1, 391/2, 391/3, 392/3, 392/5, 392/6, 393/3, 394/7, 394/8, 395/3, 395/4, 395/9,
395/13, 395/14, 395/20, 395/21, 415/2, 415/3, 415/4, 415/6, 425/1, 425/2, 425/3, 425/4,
425/6, 425/7, 426/1 v katastrálním území Klepačov, pozemků parc. č. 491, 493, 494, 497,
498, 892/1, 901/2, 901/6, 901/7, 901/10, 902/3, 904/7, 904/9, 904/10, 931/50, 1123, 1124/3,
1125, 1126/61, 1126/63, 1126/64, 1126/65, 1126/66, 1126/68, 1126/70, 1126/71, 1126/73,
1126/75, 1126/76, 1126/125, 1126/126, 1126/158, 1126/159, 1126/160, 1126/161, 1126/162,
1126/163, 1126/164, 1126/168, 1126/170, 1126/171, 1126/184, 1126/185, 1126/186,
1126/187, 1126/188, 1126/189, 1126/194, 1126/197, 1126/199, 1126/200, 1126/201, 1127/1,
1127/2, 1127/4, 1127/5, 1127/6, 1127/114, 1127/124, 1127/125, 1127/126, 1127/127,
1127/128, 1128 v katastrálním území Lipůvka, pozemků parc. č. 28/4, 430, 512 v
katastrálním území Olešná u Blanska, pozemků parc. č. 1456, 1558, 1563 v katastrálním
území Olomučany, pozemků parc. č. 100/19, 101, 102, 111, 112, 113, 114, 115, 142, 148/2,
148/3, 148/4, 148/6, 149/1, 149/2, 154/1, 154/3, 155, 169/1, 172, 174, 175, 178, 179, 180/1,
181, 190, 194/1, 194/2, 364/1, 364/2, 364/3, 364/4, 364/36, 364/37, 364/38, 364/39, 364/41,
364/42, 364/43, 364/44, 364/45, 364/46, 364/47, 364/48, 364/49, 364/50, 364/51, 364/53,
364/56, 364/57, 364/60, 364/61, 364/62, 364/63, 364/64, 364/65, 364/70, 364/71, 364/72,
364/73, 364/74, 364/75, 364/79, 364/80, 364/81, 364/82, 364/83, 367, 370/1, 370/2, 373,
376/1, 376/2, 376/3, 376/23, 376/24, 376/29, 376/30, 380/25, 380/26, 380/27, 380/28,
380/29, 380/30, 380/31, 380/32, 380/33, 380/34, 380/35, 380/36, 380/37, 380/38, 380/39,
380/40, 380/41, 380/42, 380/43, 380/44, 380/45, 380/46, 490/1, 490/2, 490/3, 490/26,
490/27, 490/28, 490/29, 490/30, 490/31, 490/32, 490/33, 490/34, 490/35, 490/36, 492/1,
492/2, 493, 504, 505, 506, 507/1, 510/2, 511/1, 511/4, 511/5, 517/1, 517/2, 517/3, 517/4,
517/5, 517/6, 517/7, 517/8, 517/9, 517/10, 517/11, 517/12, 517/52, 517/53, 517/54, 517/55,
517/57, 517/58, 517/59, 517/60, 517/61, 517/62, 517/63, 517/64, 517/65, 517/66, 517/67,
517/68, 517/69, 517/71, 517/72, 517/73, 517/74, 517/75, 517/76, 517/77 v katastrálním
území Svinošice, pozemků parc. č. 3/1, 3/2, 6/1, 8, 11, 13/1, 14, 139, 152, 153, 155, 157/2,
191, 194, 195/3, 195/4, 197/1, 197/2, 197/4, 198/1, 198/2, 199/3, 200, 202, 206, 208, 209/1,
209/3, 210/1, 210/2, 213/3, 265/1, 267, 268 v katastrálním území Svatá Kateřina, pozemků
parc. č. 90/2, 92/2, 95/1, 95/2, 97, 98/1, 99, 101, 103, 105, 106, 107, 124/1, 125/1, 144, 145,
146, 147, 148, 150, 152, 153/1, 154/1, 154/2, 202/1, 203, 207, 208, 211/1, 212, 213, 217/1,
218/1, 218/2, 220, 224/3, 233, 235, 237/1, 237/2, 240, 241, 242, 243, 244/1, 244/2, 246,
247/4, 247/6, 247/9, 247/10, 247/11, 288, 289, 295/2, 296, 302, 303, 304/1, 304/3, 304/4,
306/1, 307, 308, 309, 310, 312, 313, 316/2, 317, 318, 319, 320, 321/3, 323/1, 323/2, 335,
336, 337, 338, 341, 343/1, 343/2, 345, 361, 508/4, 508/5, 508/6, 508/7, 508/8, 508/9,
508/25, 508/27, 512, 516/1, 516/2, 516/3, 517/1, 517/2, 517/3, 518, 519/1, 519/2, 520/1,
520/2, 520/3, 524/1, 526, 528, 530, 531/1, 531/3, 532, 542/2, 646/1, 649/1, 649/2, 650/1,
650/2, 650/3, 653, 655, 656/1, 656/4, 656/7, 656/8, 656/14, 657/1, 691/1, 691/2, 691/3,
691/4, 691/6, 692/1, 692/2, 692/3 v katastrálním území Šebrov.

5. Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku stavby. Zařízení staveniště, které překročí
parametry staveb a zařízení uvedených v § 79 odst. 2 stavebního zákona, vyžaduje ke
svému umístění územní rozhodnutí, případně územní souhlas. V případě, že některá ze
staveb, které budou tvořit zařízení staveniště, překročí parametry uvedené v § 103 odst. 1
stavebního zákona, pak taková stavba vyžaduje i ohlášení stavebnímu úřadu. Dle § 24e
odst. 3 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění
pozdějších předpisů, se stavby zařízení staveniště, které slouží pro účely provádění staveb
nebo udržovacích prací, povolují pouze jako stavby dočasné.



str. 5

6. Napojení na technické vybavení území je řešeno následujícím způsobem:

- komunikace: jedná se o stavební úpravy a mírnou úpravu směrového a výškového
řešení stávající silnice, stavba nevyžaduje řešení nového dopravního napojení

- srážková kanalizace: zůstává i po navržené úpravě stávající

7. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v tomto řízení, kterou
autorizoval Ing. Zbyněk Lazar (ČKAIT 1006531) případné změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení stavebního úřadu.

8. Stavebník a stavbyvedoucí jsou povinni uvést do souladu prostorovou polohu stavby
s ověřenou projektovou dokumentací, a to prostřednictvím vytyčení realizovaného úředně
oprávněným zeměměřičským inženýrem.

9. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých
technických zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a
nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při
práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. Vždy je třeba zajistit
ochranu zdraví a života osob na staveništi.

10.Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku stavby a bude splňovat podmínky stanovené
v § 2 a v příloze č. 1 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.
Veškeré zařízení staveniště bude odstraněno do doby dokončení stavby.

11. Stavebník prokazatelně oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. Dále
prokazatelně oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) Vytyčení stavby odborným geodetem.

b) Vytyčení inženýrských sítí.

c) Zahájení přípravných a zemních prací.

d) Zahájení položení podkladních vrstev, osazení betonových obrubníků – Kontrola
osazení obrub ve vztahu k vedení stávajících inženýrských sítí za účasti správců
jednotlivých inženýrských sítí.

e) Provedení položení ložní vrstvy pro asfaltové vrstvy

f) Provedení podkladních vrstev pro betonovou dlažbu

g) Dokončení asfaltové obrusné vrstvy – kontrola rovnosti povrchu dle platných TP.

h) Dokončení ploch z betonové dlažby

i) Provedení vodorovného a osazení svislého dopravního značení.

j) Závěrečné předání stavby.

k) Závěrečná kontrolní prohlídka po dokončení celé stavby.

12.Stavba bude dokončena nejpozději do 30.04.2026.

13.Stavba bude prováděna dodavatelsky. Bude viditelně označena štítkem o jejím povolení -
(tabulka „Stavba povolena“), který obdrží stavebník po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
Tento štítek zde bude umístěn do vydání kolaudačního souhlasu.

14.Před zahájením stavebních prací je nutno oznámit stavebnímu úřadu název, identifikační
číslo a sídlo stavebního podnikatele (viz § 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona), který bude
stavbu provádět. Stavební podnikatel je povinen zabezpečit její odborné vedení
stavbyvedoucím a vést přehledně stavební deník.

15.Před zahájením stavby doplní stavebník na štítku „Stavba povolena“ údaje o vybraném
stavebním podnikateli.

16.Budou-li na staveništi působit zaměstnanci více než jednoho zhotovitele stavby, je stavebník
povinen zajistit činnost koordinátora BOZP podle ustanovení § 14 a 15 zákona č. 309/2006



str. 6

Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění
pozdějších předpisů.

17.Stavbou nesmí být v žádném případě dotčena vlastnická práva vlastníků sousedních
pozemků či staveb. V případě potřeby vstupu na sousední pozemek je stavebník povinen se
předem s vlastníky dohodnout.

18.Před zahájením zemních prací bude v dostatečném časovém předstihu zajištěno vytyčení
všech podzemních inženýrských sítí a zařízení v místě stavby příslušnými správci tak, aby
nedošlo k jejich poškození. Zahájení prací v ochranných pásmech nadzemních i
podzemních inženýrských sítí a zařízení bude s dostatečným předstihem oznámeno jejich
jednotlivým správcům.

19.Zemní práce v ochranných pásmech stávajících inženýrských sítí a zařízení budou
prováděny výhradně klasickým ručním nářadím bez použití mechanismů.

20.Před provedením záhozu výkopů v místě dotčení původních inženýrských sítí a zařízení
budou jednotlivě přizváni jejich správci k provedení kontroly a o kontrole bude pořízen zápis
do stavebního deníku.

21.V případě umístění stavebního materiálu a stavebního zařízení na veřejném prostranství
podá stavebník u příslušného obecního úřadu přiznání k poplatku za užívání veřejného
prostranství.

22.V případě umístění stavebního materiálu a stavebního zařízení na místní komunikaci nebo
silnici požádá zhotovitel stavby příslušný silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání
místní komunikace nebo silnice.

23.Vozovky a veřejná prostranství nesmí být znečišťovány, případné znečištění musí být
okamžitě odstraněno.

24.V případě zásahu do tělesa místní komunikace (podélný zásah, překop, výkop, protlak
apod.) požádá zhotovitel stavby příslušný silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání
místní komunikace pro provádění stavebních prací.

25.V případě zásahu do silničního pozemku nebo silničního pomocného pozemku (podélný
zásah, překop, výkop, protlak apod.) požádá zhotovitel stavby příslušný silniční správní úřad
(Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad) o povolení zvláštního užívání pro provádění
těchto prací.

26.V případě omezení pěšího nebo silničního provozu na pozemních komunikacích předloží
stavebník zdejšímu stavebnímu úřadu návrh přechodné úpravy dopravního značení
s vyjádřením Policie ČR, DI Blansko.

27.Během stavebních prací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti chodců ani silničního provozu.

28.Při provádění stavby bude dodržena vyhláška č. 398/2009 Sb., o obecných technických
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších předpisů.

29.Svislé a vodorovné dopravní značení bude svým charakterem, velikostí a barvou splňovat
požadavky vyhlášky 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále též „vyhláška o provozu“).

30.Všechny dopravní plochy budou vyznačeny dle požadavků vyhlášky o provozu.

31.Při provádění stavby budou dodrženy podmínky, které stanovili ve svých závazných
stanoviscích:

A) Obecní úřad Svinošice, závazné stanovisko č.j. SVI 403/2024 ze dne 21.06.2024
(kácení dřevin)

- Kácení bude provedeno po nabytí právní moci rozhodnutí, pro které je toto závazné
stanovisko podkladem, tj. společné povolení záměru „II/379 Lipůvka – Blansko, most
379-016“



str. 7

- Kácení bude realizováno v době vegetačního klidu, v souladu s ustanovením § 4 vyhl. č.
189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů

- Stávající dřeviny musí být v souladu se zákonem ochráněny před jejich poškozováním a
ničením dle ustanovení § 7 odst. 1 zákona

B) MěÚ Blansko, odbor životního prostředí, závazné stanovisko č.j. MBK 31961/2024
z 21.06.2024

- Odpady budou shromažďovány pouze na pozemcích vymezených jako stavební
pozemky nebo zařízení staveniště. Odpady budou v místě svého vzniku tříděny dle
druhů a kategorií.

- Stavebník předloží zdejšímu orgánu odpadového hospodářství (dále i jen „správní
orgán“) doklady o převzetí odpadů z realizace stavby vystavené provozovatelem
zařízení určeného k nakládání s těmito odpady, a dále doklady o využití / odstranění
odpadů v konkrétním zařízení v rozsahu platném pro přejímku odpadů do zařízení, a to
pro konkrétní množství těchto druhů odpadů, jak byla uvedena ve výše citované
projektové dokumentaci. Pokud nebude pro užívání stavby (záměru) vydáván kolaudační
souhlas nebo kolaudační rozhodnutí, předloží stavební k výše uvedené doklady
zdejšímu odboru životního prostředí ve lhůtě do 30 dnů od ukončení prací.

- Doklady dle předchozí podmínky budou předloženy v rozsahu náležitostí odpovídajícím
průběžné evidenci (§ 94 odst. 2 zákona o odpadech); u dokladů vystavených
provozovatel zařízení přebírajícího odpady z provedení záměru od jejich původce budou
navíc obsahovat uvedení záměru (název dle projektové dokumentace), ze které odpady
pochází.

- Provedením záměru vznikne cca 10520 t vybourané asfaltové směsi kat. „O“ a „N“, které
budou dle projektové dokumentace částečně zpracovány a použity v rámci téhož záměru
jako násyp do krajnic. Stavebník doloží správním orgánu doklady o kvalitě materiálu
v rozsahu odpovídající limitům, při jejichž splnění jsou znovuzískaná asfaltová směs a
znovuzískaný penetrační makadam vedlejším produktem nebo přestávají být odpadem,
a to ve stejném termínu jako doklady o dopadech dle podmínky č. 1. Nevyhoví-li
vybouraná asfaltová směs kritériím stavebným vyhláškou, musí s ní být nakládáno jako
s odpadem (nesmí být do násypu použita).

C) Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení stavebního řádu, závazné
stanovisko č.j. SÚ NS 89/2024-MBK 35753/2024/Ja ze dne 08.07.2024 k vedlejším
stavbám

- Po dokončení přeložek VO a NN bude ve smyslu § 230 zákona č. 283/2021 Sb.,
v platném znění požádáno o vydání kolaudačního rozhodnutí

D) MěÚ Blansko, odbor životního prostředí, stanovisko č.j. MBK 25389/2024 z 20.05.2024

- Odpady vzniklé během stavby (přebytečná výkopová zemina, beton, asfalt, aj.) nebudou
ukládány do volné krajiny na území ORP Blansko bez souhlasu zdejšího orgánu ochrany
přírody, ale jen na schválené skládky ve smyslu zákona o odpadech.

- Dřeviny, které zasáhnou do prostoru dočasného záboru stavby, budou chráněny před
poškozením v souladu s normou ČSN 83 9061 - technologie vegetačních úprav v krajině
- ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích

- Při provádění stavebních prací bude postupováno tak, aby nedocházelo k nadměrnému
úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze
zabránit technicky a ekonomicky dostupnými prostředky – viz § 5 odst. zákona (např.
ukládání odpadů, stavebních materiálů, vjížděním stavebních strojů mimo místa stavby,
apod.)

E) Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor
Blansko, dopravní inspektorát, vyjádření č.j. KRPB-82738-4/ČJ-2024-060106 ze dne
13.05.2024

- Stavbou nesmí být narušeny rozhledové trojúhelníky pro vzájemné připojení pozemních
komunikací (zajistit rozhled pro křižovatky a připojení veřejně přístupných účelových



str. 8

komunikací dle ČSN 73 6102) a pro sjezdy k nemovitostem (zajistit rozhled dle ČSN 73
6110, ČSN 73 6101)

- Mostní objekty budou i po úprav/rekonstrukci odpovídat ČSN 73 6201 (jednotlivé čsti
budou v souladu s TP – např. odvodnění bude v souladu s TP 107, železobetonové
desky s nosníky TP 54 aj.)

Při rekonstrukci mostních objektů bude zajištěno plynulé a pozvolné navázání krajnic
komunikace na mostní objekty.

Provizorní most (mostní provizorium MS – mostní souprava) bude odpovídat dle
konkrétního užitého typu danému předpisu (TP 90 aj.)

- Užité zábradlí na mostním objektu – mostní zábradelní svodidlo musí odpovídat
příslušným platným předpisům – TP 114, TP 203, TP 258 a to včetně úrovně zadržení.

- Pozemní komunikace sil. II/379 bude pro dokončení rekonstrukce odpovídat ČSN 73
6101 – ČSN 73 6110 – včetně odvodnění, opěrných zdí apod., chodníky budou
odpovídat ČSN 73 6110 a vyhl. č. 398/2009 Sb., autobusové zastávky a zastávkové
zálivy budou odpovídat ČSN 73 6425-1 a vyhl. č. 398/2009 Sb.

Svodidla budou odpovídat příslušným předpisům ČSN 73 6101, TP 114, TP 203 aj. a je
u nich nutné dodržet požadovanou úroveň zabezpečení.

Zábradlí navržené u pozemních komunikací bude odpovídat vyhl. č. 398/2009 Sb., ČSN
73 6110 a TP 186

- Upozorňujeme, že pro navržené dopravní značení před samotným umístěním
dopravního značení – pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích
(nejpozději před kolaudací stavby) bude nutné postupovat de § 77 zák. č. 3612/2000
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých dalších předpisů.

Pro dopravní značení požadujeme prověřit, zda se v daném úseku nachází vyústění
účelových komunikací (ÚK) na sil. II/379 – pokud se zde takovéto připojení ÚK na
sil. II/379 nachází bude označeno v souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb., tzn. bude zde
doplněno zařízení Z 11 g

Značení a zařízení bude navrženo v souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb. – TP 65, TP 133,
TP 58 aj.

Pro značení upozorňujeme, že v případě křižovatek je nutné umístění dodatkové tabulky
E 2b pod všechny značky (tzn. jak pod značky P2, tak pod značky P4 nebo P6 na
vedlejších komunikacích) – doplnění je nutné projednat s vlastníkem dotčené vedlejší
komunikace (v případě místních komunikací s obcemi). Dále upozorňujeme, že
v intravilánu (v obci) se dodatkové tabulky E 2b „tvar křižovatky T“ pro stykovou
křižovatku neužívá (v extravilánu se naopak tato tabulka užije) atd.

- Požadujeme, aby pro daný projekt – stavbu byly dodrženy příslušné normy, technické
podmínky a další související předpisy (ČSN 73 6101, ČSN 73 6110, ČSN 73 6102, ČSN
73 6425-1, ČSN 736201, vyhl. č. 398/2009 Sb., vyhl. č. 104/1997 Sb a příslušné TP aj.).

- Prováděním stavby nedojde k ohrožení provozu na pozemních komunikacích. K jeho
případnému omezení může dojít jen v nezbytné míře a na dobu nezbytně nutnou.
V případě, pokud si to vyžádá situace, budou práce prováděny pod ochranou
přenosného dopravního značení.

- Před zahájením prací bude nutné na zdejší součást Policie ČR předložit návrh dopravně
inženýrských opatření zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu a požádat o
vydání „Stanoviska k umístění přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích“
dle § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a případě také
samostatně požádat o vydání „Souhlasu se zvláštním užíváním komunikace“ dle § 25
zákona o pozemních komunikacích nebo případě také o vydání „Vyjádření k vedení
objízdné trasy v rámci uzavírky PK“ dle § 24 odst. 2 písm. d) zákona o pozemních
komunikacích

32.Budou respektovány ty části dále citovaných vyjádření a stanovisek vlastníků a správců
komunikací, dráhy, vodního toku, lesa a inženýrských sítí, které se týkají podmínek jejich
ochrany:



str. 9

 město Blansko, vyjádření č.j. MBK 20776/2024 SRM z 17.05.2024

 obec Lipůvka, vyjádření sp. Zn. SLIPU138/2024 z 17.04.2024

 obecní úřad Svinošice, stanovisko č.j. SVI 283/2024 z 07.05.2024

 Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Majetkový odbor, vyjádření č.j.
MMB/0248786/2024 z 12.07.2024

 obec Šebrov-Kateřina, vyjádření zn. SEB 252/2024 z 10.06.2024

 Lesy města Brna, vyjádření zn. 2/24 z 19.06.2024

 Správa železnic, státní organizace, zn. 9823/2024-SŽ- OŘ BNO-OPS z 19.04.2024

 ČD-Telematika, a.s., vyjádření č.j. 2202408713 z 10.04.2024, č.j. 3202408713
z 10.04.2024

 EG.D, a.s., vyjádření zn. D8610-26304738 z 10.04.2024, zn. J58374-27124624
z 28.05.2024

 GasNet Služby, s.r.o., vyjádření zn. 5003042778 z 06.05.2024

 Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Boskovice, vyjádření č.j. VASBO-3867/2024-
Bg z 15.04.2024

 CETIN a.s., vyjádření č.j. 106193/24 z 12.04.2024

 Teplo Blansko, s.r.o., vyjádření z 02.05.2024

 Ředitelství silnic a dálnic, s.p., vyjádření č.j. RSD-228857/2024-2 z 25.04.2024

 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., vyjádření zn. BVK/097322024 z 07.05.2024

 Povodí Moravy, s.p., stanovisko zn. PM-18133/2024/5203/Fi z 18.06.2024

 Česká republika - Ministerstvo obrany, Sekce majetková MO, odbor ochrany územních
zájmů a státního odborného dozoru, č.j. MO 395164/2024-1322 z 14.05.2024

 Lesy České republiky, vyjádření č.j. LCR952/002478/2024 z 13.06.2024

 České radiokomunikace, a.s., vyjádření zn. UPTS/OS/359637/2024 z 15.04.2024

 EEIKA ŠAFRÁNEK, s.r.o., vyjádření z 22.04.2024

 TwigoNet Europe, SE vyjádření č.j. 12287/2024KM z 08.05.2024

 Vodafone Czech Republic, a.s., vyjádření zn. MW9910247512672921 z 09.04.2024

 T-Mobile Czech Republic, a.s., vyjádření zn. E20927/24 z 09.04.2024, zn. E20926/24
z 09.04.2024

 Alfservis, s.r.o., vyjádření č. V-025/2024 z 24.06.2024

 NEW TELEKOM, s.r.o., vyjádření zn. 133417494 z 08.05.2024

33.Stavba vyžaduje dle § 230 odst. 2 stavebního zákona kolaudační rozhodnutí, a to
s přihlédnutím k § 330 odst. 7 stavebního zákona. Žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí
bude podána na formuláři dle přílohy č. 10 vyhlášky č. 149/2024 Sb., o provedení některých
ustanovení stavebního zákona. Bude obsahovat i předepsané přílohy, zejména pak

- protokol o vytyčení stavby ověřený úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem

- číslo geometrického plánu se zakreslenou stavbou, potvrzený katastrálním úřadem pro
stavbu na pozemcích, které nemají v katastru nemovitostí způsob využití ostatní plocha
– ostatní komunikace

- geodetické zaměření stavby, pro stavbu na pozemcích, které mají v katastru nemovitostí
způsob využití ostatní plocha – ostatní komunikace

- účinné stanovení místní úpravy provozu povolené silničním správním úřadem

- doklady o užívání navazujících staveb technické infrastruktury – přeložka vedení NN

- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek, prohlídek, revizní zprávy a doklady o
ověření shody vlastností výrobků, materiálů a konstrukcí s požadavky na stavby (§ 145 a
následující stavebního zákona)

- geodetická dokumentace skutečného provedení stavby (jen pokud dojde k odchylkám
proti společnému povolení nebo ověřené projektové dokumentaci)



str. 10

- vyjádření, závazné stanovisko nebo rozhodnutí dotčeného orgán s užíváním stavby:
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště
Blansko a Vyškov, Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, Policie ČR, Krajské
ředitelství Policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Blansko, Dopravní inspektorát

34.K závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník připraví další doklady, zejména pak

- dokumentace stavby ověřená stavebním úřadem

- stavební deník - originál

35.S užíváním stavby pro účel, k němuž byla povolena, pak může být započato až na základě
pravomocného kolaudačního rozhodnutí a účinného opatření o stanovení místní úpravy
provozu na pozemních komunikacích (schváleného svislého a vodorovného dopravního
značení příslušným silničním správním úřadem).

36.Užívání uvedené stavby bez kolaudačního rozhodnutí je přestupkem podle § 301 odst. 1
písm. d) stavebního zákona. Za uvedené jednání se ukládá pokuta do 400 000 Kč.

Odůvodnění:

Dne 26.06.2024 obdržel Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení silničního
hospodářství žádost o vydání společného povolení na stavbu: II/379 Lipůvka - Blansko, most -
SO 101 rekonstrukce silnici II/379 - úsek 1, SO 102 rekonstrukce silnici II/379 - úsek 2, SO 103
doplnění zábran proti padání kamení, SO 110 autobusové zálivy v k.ú. Svinošice, SO 111
chodníky a nástupiště v k.ú. Svinošice, SO 112 chodníky a nástupiště v k.ú. Svatá Kateřina, SO
201 oprava mostu 379-016, SO 202 oprava mostu 379-017, SO 210opěrná zeď v km 1,700
vlevo, SO 401 přeložka vedení NN pod mostem 379-016, SO 402 přeložka VO a místního
rozhlasu pod mostem 379-016, SO 403 přeložka VO v k.ú. Svinošice, SO 410 přeložka VO v
k.ú. Svatá Kateřina na pozemcích parc. č. 1364/21, 1364/22, 1364/23, 1474, 1476/1, 1477/1,
1477/2, 1477/3, 1477/5, 1477/9, 1480/11, 1480/12, 1516/2, 1516/3, 1516/4, 1521 v katastrálním
území Blansko, parc. č. 392/4, 392/7, 393/1, 394/1, 394/2, 394/5, 394/6, 395/1, 395/2, 395/5,
395/6, 395/7, 395/8, 395/10, 395/11, 395/12, 395/15, 395/16, 395/17, 395/18, 395/19, 395/22,
395/23, 415/5, 415/7, 425/5 v katastrálním území Klepačov, parc. č. 236/1, 900 v katastrálním
území Lipůvka, parc. č. 513 v katastrálním území Olešná u Blanska, parc. č. 1468/1, 1569 v
katastrálním území Olomučany, parc. č. 105/1, 106, 121/1, 366, 490/16, 490/25, 509, 510/1,
510/3, 510/4, 510/5, 946/1, 946/2 v katastrálním území Svinošice, parc. č. 192/1, 193/1, 193/2,
199/1, 199/2, 211, 212/3, 213/1, 214/1, 214/2 v katastrálním území Svatá Kateřina, parc. č. 151,
245, 247/1, 247/2, 247/3, 247/5, 247/7, 247/8, 247/12, 247/13, 283, 305, 321/1, 652, 654, 656/5
v katastrálním území Šebrov.

Žádost podal Jihomoravský kraj, IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00
Brno 2, který zastupuje Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
kraje, oblast Sever, IČO 70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2.

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad opatřením ze dne 17.09.2024 oznámil zahájení
společného územního a stavebního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení.
Vzhledem k tomu, že mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný
podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu umístění a provádění,
upustil ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání.
Stanovil, že účastníci řízení mohou uplatnit své případné námitky nebo důkazy proti umístění
stavby, projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům
dotčených orgánů nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě měly
sdělit svá závazná stanoviska dotčené orgány.

Při stanovení okruhu účastníků společného územního a stavebního řízení podle § 94k
stavebního zákona vycházel stavební úřad z předpokládaného působení stavby na okolí, a to s
ohledem na její konstrukci, výšku, hmotu a odstupy od okolních hranic pozemků. Dále přihlédl k
předpokládanému působení stavby při jejím provádění a následném užívání na okolí. Z těchto
hledisek pak přiznal postavení účastníka řízení pouze



str. 11

- dle písm. a) stavebníkovi, který je též vlastníkem pozemků se stavbou parc. č. 900 v k.ú.
Lipůvka, pozemků parc. č. 366, 510/1, 946/2 v k.ú. Svinošice, pozemků parc. č. 247/1,
247/7, 247/8, 247/12 v k.ú. Šebrov, pozemků parc. č. 199/1, 214/1 v k.ú. Svatá Kateřina,
pozemků parc. č. 1468/1, 1569 v k.ú. Olešná u Blanska, pozemků parc. č. 1364/22,
1364/23, 1477/2, 1477/9, 1480/11, 1480/12, 1516/3, 1516/4 v k.ú. Blansko, pozemků parc.
č. 392/7, 394/5, 394/6, 395/1, 395/2, 395/10, 395/11, 395/17, 395/22, 415/5, 394/1, 395/8,
395/12 v k.ú. Klepačov

- dle písm. b) obcím Lipůvka, Svinošice, Šebrov-Kateřina, Olomučany, městu Blansko, jelikož
záměr leží na území těchto obcí

- dle písm. d) vlastníku pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn,
není-li stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: pozemek parc.
č. 236/1 v k.ú. Lipůvka (vlastník Česká republika, s právem hospodařit pro: Ředitelství silnic
a dálnic, s.p.), pozemek parc. č. 490/25 v k.ú. Svinošice (vlastník Zdeněk Šášek), pozemek
parc. č. 105/1, 106, 121/1, 490/16, 509, 510/3, 510/4, 510/5, 946/1 v k.ú. Svinošice (vlastník
obec Svinošice), pozemek parc. č. 151, 245, 247/2, 247/3, 247/5, 247/13, 305, 321/1, 652
v k.ú. Šebrov (vlastník obec Šebrov-Kateřina), pozemek parc. č. 283 v k.ú. Šebrov (vlastník
Roman Konečný), pozemek parc. č. 656/5 v k.ú. Šebrov (vlastník Statutární město Brno),
pozemek parc. č. 192/1, 193/2, 199/2, 212/3, 214/2 v k.ú. Svatá Kateřina (vlastník obec
Šebrov-Kateřina), pozemek parc. č. 193/1, 211 v k.ú. Svatá Kateřina (vlatník Česká
republika – s právem hospodařit pro: Lesy České republiky, s.p.), pozemek parc. č. 213/1
v k.ú. Svatá Kateřina (vlastník Statutární město Brno), pozemek parc. č. 513 v k.ú. Olešná u
Blanska (vlastník Statutární město Brno), pozemek parc. č. 1474, 1521 v k.ú. Blansko
(vlastník Česká republika – s právem hospodařit pro: Povodí Moravy, s.p.), pozemek parc. č.
1364/21, 1476/1, 1477/1, 1477/3, 1477/5, 1516/2 v k.ú. Blansko (vlastník město Blansko),
pozemek parc. č. 395/6, 395/7, 395/16 v k.ú. Klepačov (vlastník město Blansko), pozemek
parc. č. 394/2, 395/5 v k.ú. Klepačov (vlastník společnost Závody ČKD Blansko, s.r.o.),
pozemek parc. č. 393/1, 395/15 (vlastník Česká republika – s právem hospodařit pro:
Povodí Moravy, s.p.), pozemek parc. č. 392/4, 395/18, 395/19, 395/23, 415/7, 425/5 v k.ú.
Klepačov (vlastník Mendelova univerzita v Brně)

jiné věcné právo k pozemkům stavby: pozemek parc. č. 900 v k.ú. Lipůvka (Martin Hloušek,
Natálie Hloušková), pozemek parc. č. 236/1 v k.ú. Lipůvka (společnost MOL Česká
republika, s.r.o., společnost EG.D, a.s., společnost BS stavební, s.r.o.), pozemek parc. č.
510/1 v k.ú. Svinošice (společnost EG.D, a.s.), pozemek parc. č. 490/16, 105/1, 106, 121/1,
510/3, 510/4, 946/1 v k.ú. Svinošice (společnost EG.D, a.s.), pozemek parc. č. 305 v k.ú.
Šebrov (společnost CETIN, a.s.), pozemek parc. č. 245 v k.ú. Šebrov (společnost EG.D),
pozemek parc. č. 283 v k.ú. Šebrov (Věra Helánová), pozemek parc. č. 212/3 v k.ú. Svatá
Kateřina (společnost CETIN, a.s.), pozemek parc. č. 214/1 v k.ú. Svatá Kateřina (společnost
CETIN, a.s., společnost GasNet, s.r.o.), pozemek parc. č. 1468/1 v k.ú. Olešná u Blanska
(ing. Jan Drbošal, Leona Buttaro Šebková, společnost „Svazek vodovodů a kanalizací“ měst
a obcí, společnost EG.D, a.s.), pozemek parc. č. 1474, 1521 v k.ú. Blansko (společnost
GasNet, s.r.o., společnost EG.D, a.s.), pozemek parc. č. 1476/1, 1516/2 v k.ú. Blansko
(společnost Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o. kraje), pozemek parc. č.
1476/1, 1477/1, 1516/2 v k.ú. Blansko (společnost GasNet, s.r.o.), pozemek parc. č. 395/16,
395/11, 395/17, 415/5, 393/1, 395/18, 425/5 v k.ú. Klepačov (společnost EG.D, a.s.),
pozemek parc. č. 394/2, 395/5 v k.ú. Klepačov (společnost Komerční banka, a.s.)

- dle písm. e) osobám, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno: vlastníci pozemků parc. č. 624/4, 1380/8, 1380/9, 1380/12, 1397/1, 1475, 1476/2,
1477/4, 1479/2, 1480/3, 1480/4, 1480/8, 1480/13, 1480/14, 1480/15, 1531 v katastrálním
území Blansko, parc. č. 367/2, 367/12, 367/13, 378/1, 378/2, 378/4, 379, 380, 391/1, 391/2,
391/3, 392/3, 392/5, 392/6, 393/3, 394/7, 394/8, 395/3, 395/4, 395/9, 395/13, 395/14,
395/20, 395/21, 415/2, 415/3, 415/4, 415/6, 425/1, 425/2, 425/3, 425/4, 425/6, 425/7, 426/1
v katastrálním území Klepačov,



str. 12

vlastníci pozemků parc. č. 491, 493, 494, 497, 498, 892/1, 901/2, 901/6, 901/7, 901/10,
902/3, 904/7, 904/9, 904/10, 931/50, 1123, 1124/3, 1125, 1126/61, 1126/63, 1126/64,
1126/65, 1126/66, 1126/68, 1126/70, 1126/71, 1126/73, 1126/75, 1126/76, 1126/125,
1126/126, 1126/158, 1126/159, 1126/160, 1126/161, 1126/162, 1126/163, 1126/164,
1126/168, 1126/170, 1126/171, 1126/184, 1126/185, 1126/186, 1126/187, 1126/188,
1126/189, 1126/194, 1126/197, 1126/199, 1126/200, 1126/201, 1127/1, 1127/2, 1127/4,
1127/5, 1127/6, 1127/114, 1127/124, 1127/125, 1127/126, 1127/127, 1127/128, 1128 v
katastrálním území Lipůvka,

vlastníci pozemků parc. č. 28/4, 430, 512 v katastrálním území Olešná u Blanska,

vlastníci pozemků parc. č. 1456, 1558, 1563 v katastrálním území Olomučany,

vlastníci pozemků parc. č. 100/19, 101, 102, 111, 112, 113, 114, 115, 142, 148/2, 148/3,
148/4, 148/6, 149/1, 149/2, 154/1, 154/3, 155, 169/1, 172, 174, 175, 178, 179, 180/1, 181,
190, 194/1, 194/2, 364/1, 364/2, 364/3, 364/4, 364/36, 364/37, 364/38, 364/39, 364/41,
364/42, 364/43, 364/44, 364/45, 364/46, 364/47, 364/48, 364/49, 364/50, 364/51, 364/53,
364/56, 364/57, 364/60, 364/61, 364/62, 364/63, 364/64, 364/65, 364/70, 364/71, 364/72,
364/73, 364/74, 364/75, 364/79, 364/80, 364/81, 364/82, 364/83, 367, 370/1, 370/2, 373,
376/1, 376/2, 376/3, 376/23, 376/24, 376/29, 376/30, 380/25, 380/26, 380/27, 380/28,
380/29, 380/30, 380/31, 380/32, 380/33, 380/34, 380/35, 380/36, 380/37, 380/38, 380/39,
380/40, 380/41, 380/42, 380/43, 380/44, 380/45, 380/46, 490/1, 490/2, 490/3, 490/26,
490/27, 490/28, 490/29, 490/30, 490/31, 490/32, 490/33, 490/34, 490/35, 490/36, 492/1,
492/2, 493, 504, 505, 506, 507/1, 510/2, 511/1, 511/4, 511/5, 517/1, 517/2, 517/3, 517/4,
517/5, 517/6, 517/7, 517/8, 517/9, 517/10, 517/11, 517/12, 517/52, 517/53, 517/54, 517/55,
517/57, 517/58, 517/59, 517/60, 517/61, 517/62, 517/63, 517/64, 517/65, 517/66, 517/67,
517/68, 517/69, 517/71, 517/72, 517/73, 517/74, 517/75, 517/76, 517/77 v katastrálním
území Svinošice,

vlastníci pozemků parc. č. 3/1, 3/2, 6/1, 8, 11, 13/1, 14, 139, 152, 153, 155, 157/2, 191, 194,
195/3, 195/4, 197/1, 197/2, 197/4, 198/1, 198/2, 199/3, 200, 202, 206, 208, 209/1, 209/3,
210/1, 210/2, 213/3, 265/1, 267, 268 v katastrálním území Svatá Kateřina,

vlastníci pozemků parc. č. 90/2, 92/2, 95/1, 95/2, 97, 98/1, 99, 101, 103, 105, 106, 107,
124/1, 125/1, 144, 145, 146, 147, 148, 150, 152, 153/1, 154/1, 154/2, 202/1, 203, 207, 208,
211/1, 212, 213, 217/1, 218/1, 218/2, 220, 224/3, 233, 235, 237/1, 237/2, 240, 241, 242,
243, 244/1, 244/2, 246, 247/4, 247/6, 247/9, 247/10, 247/11, 288, 289, 295/2, 296, 302, 303,
304/1, 304/3, 304/4, 306/1, 307, 308, 309, 310, 312, 313, 316/2, 317, 318, 319, 320, 321/3,
323/1, 323/2, 335, 336, 337, 338, 341, 343/1, 343/2, 345, 361, 508/4, 508/5, 508/6, 508/7,
508/8, 508/9, 508/25, 508/27, 512, 516/1, 516/2, 516/3, 517/1, 517/2, 517/3, 518, 519/1,
519/2, 520/1, 520/2, 520/3, 524/1, 526, 528, 530, 531/1, 531/3, 532, 542/2, 646/1, 649/1,
649/2, 650/1, 650/2, 650/3, 653, 655, 656/1, 656/4, 656/7, 656/8, 656/14, 657/1, 691/1,
691/2, 691/3, 691/4, 691/6, 692/1, 692/2, 692/3 v katastrálním území Šebrov

- dále dle písm. e) rovněž vlastníci a správci dotčených komunikací, lesa, vodních toků,
inženýrských sítí

kteří jediní by mohli být umístěním, prováděním a následným užíváním stavby přímo dotčeni.
Adresní údaje účastníků řízení jsou uvedeny v rozdělovníku tohoto rozhodnutí.

V daném případě jde o řízení s velkým počtem účastníků dle § 144 odst. 1 správního řádu, což
odůvodnilo oznámení o zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky dle § 144 odst. 2
správního řádu a vydání stavebního povolení rovněž touto ediktální formou, viz § 144 odst. 6
správního řádu a současně je doručování tohoto rozhodnutí vázáno ustanovením liniového
zákona.

V průběhu společného územního a stavebního řízení stavební úřad přezkoumal předloženou
žádost z hledisek uvedených v § 94o stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a
s dotčenými orgány a posoudil stanoviska a připomínky. Zjistil, že stavební záměr je v souladu
s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, s požadavky na veřejnou
dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo podmínkám



str. 13

dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, s požadavky zvláštních právních předpisů a
se závaznými stanovisky, popř. rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních
předpisů nebo stavebního zákona.

Dále ověřil, že dokumentace je úplná, přehledná a v odpovídající míře řeší obecné požadavky
na výstavbu. Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popř. jiného
vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.
Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby.

Žádost byla doložena následujícími závaznými stanovisky a vyjádřeními (bez stanovených
podmínek) neuvedenými ve výrokové části tohoto rozhodnutí:

 závazné stanovisko KHS JM kraje, územního pracoviště Blansko a Vyškov, č.j. KHSJM
27457/2024/BK/HOK ze dne 07.05.2024

 závazné stanovisko MěÚ Blansko, stavebního úřadu, oddělení územního plánování a
regionálního rozvoje, č.j. ÚP NS 200/2024-MBK 27602/2024/Šj ze dne 29.05.2024

 vyjádření MěÚ Blansko, stavebního úřadu, oddělení silničního hospodářství, č.j. SÚ SH
V 28/2024-MBK 22392/2024/Pa ze dne 03.05.2024

 vyjádření Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy č.j. JMK 71319/2024
z 14.05.2024

Závazná stanoviska ostatních dotčených orgánů byla zahrnuta do výrokové části tohoto
rozhodnutí. Na závaznosti podmínek ve výše uvedených rozhodnutích se tímto společným
povolením nic nemění.

Podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích vlastníků a správců dotčených komunikací a
inženýrských sítí, které se netýkají podmínek jejich ochrany, zakládají soukromoprávní vztah
mezi těmito subjekty a stavebníkem. Tyto podmínky proto v tomto rozhodnutí nejsou
zezávazňovány.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily umístění, povolení a
provedení stavby, a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. Námitky účastníků řízení
nebyly podány.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení
ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, podáním u zdejšího stavebního úřadu. Dnem
doručení rozhodnutí doručovaného formou veřejné vyhlášky je přitom 15. den ode dne vyvěšení
na úřední desce. Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu rozhodnutí napadá a
v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu
předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání se podává v počtu stejnopisů tak, aby mohlo být účastníkům společného řízení
uvedených v § 94k písm. a) – d) stavebního zákona doručeno jednotlivě. K novým
skutečnostem uvedeným v odvolání se přihlédne jen tehdy, pokud je účastník řízení nemohl
uplatnit již dříve.

Stavba nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. Toto společné
povolení pozbude platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba
zahájena.

Ing. Petra Reisiglová
vedoucí odboru stavební úřad



str. 14

Tato písemnost bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Blansko. Bude
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na www.blansko.cz pod názvem

Poplatek

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění účiném k
datu podání žádosti se nevyměřuje.

Přílohy

- ověřená dokumentace stavby

- štítek "Stavba povolena"

Přílohy obdrží stavebník po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Jeden výtisk ověřené
projektové dokumentace stavby je určen rovněž pro jednotlivé dotčené obce.

Doručí se:

Stavebník (doručenka)
1. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Sever,

IDDS: k3nk8e7
sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2
zastoupení pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2

Účastníci řízení (doručenky)

- obec, na jejímž území má být stavební záměr uskutečněn

2. Obec Svinošice, IDDS: sjvavzj
sídlo: Svinošice č.p. 1, 679 22 Lipůvka

3. Obec Šebrov - Kateřina, IDDS: cnha69e
sídlo: Šebrov č.p. 64, Šebrov-Kateřina, 679 22 Lipůvka

4. město Blansko, IDDS: ecmb355
sídlo: nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko 1

5. obec Lipůvka, IDDS: g53bc2x
sídlo: Lipůvka č.p. 146, 679 22 Lipůvka

6. obec Olomučany, IDDS: w6ua2z4
sídlo: Olomučany č.p. 123, 679 03 Olomučany

Účastníci řízení (veřejná vyhláška)

- vlastníci dotčených pozemků nebo staveb

- ti, kdo k těmto pozemkům nebo stavbám mají jiné věcné právo

7. Martin Hloušek, Lipůvka č.p. 450, 679 22 Lipůvka
8. Natálie Hloušková, IDDS: vyq433t

trvalý pobyt: Lipůvka č.p. 450, 679 22 Lipůvka
9. Ředitelství silnic a dálnic s. p., IDDS: zjq4rhz

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
10. MOL Česká republika, s.r.o., IDDS: 93pchfn

sídlo: Purkyňova č.p. 2121/3, 110 00 Praha 1-Nové Město
11. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
12. BS stavební, s.r.o., IDDS: mrbfsew

sídlo: Pražákova č.p. 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 39
13. Zdeněk Šášek, Svinošice č.p. 114, 679 22 Lipůvka
14. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
15. Roman Konečný, Žižkova č.p. 2467/20, 678 01 Blansko 1
16. Věra Helánová, Šebrov č.p. 29, Šebrov-Kateřina, 679 22 Lipůvka

http://www.blansko.cz/


str. 15

17. Statutární město Brno, IDDS: a7kbrrn
sídlo: Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2

18. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

19. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

20. Ing. Jan Drbošal, Olomučany č.p. 270, 679 03 Olomučany
21. Leona Buttaro Šebková, Olomučany č.p. 49, 679 03 Olomučany
22. „Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí, IDDS: dmrmzxa

sídlo: 17. listopadu č.p. 138/14, 680 01 Boskovice
23. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
24. Závody ČKD Blansko s.r.o., IDDS: f2ybkrk

sídlo: Slaměníkova č.p. 1008/23b, Maloměřice, 614 00 Brno 14
25. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
26. Mendelova univerzita v Brně, IDDS: 85ij9bs

sídlo: Zemědělská č.p. 1665/1, Černá Pole, 613 00 Brno 13

Ostatní účastníci řízení (veřejná vyhláška)

27. osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno

Vlastníci pozemků parc. č. 624/4, 1380/8, 1380/9, 1380/12, 1397/1, 1475, 1476/2, 1477/4,
1479/2, 1480/3, 1480/4, 1480/8, 1480/13, 1480/14, 1480/15, 1531 v katastrálním území
Blansko, parc. č. 367/2, 367/12, 367/13, 378/1, 378/2, 378/4, 379, 380, 391/1, 391/2, 391/3,
392/3, 392/5, 392/6, 393/3, 394/7, 394/8, 395/3, 395/4, 395/9, 395/13, 395/14, 395/20, 395/21,
415/2, 415/3, 415/4, 415/6, 425/1, 425/2, 425/3, 425/4, 425/6, 425/7, 426/1 v katastrálním území
Klepačov,

Vlastníci pozemků parc. č. 491, 493, 494, 497, 498, 892/1, 901/2, 901/6, 901/7, 901/10, 902/3,
904/7, 904/9, 904/10, 931/50, 1123, 1124/3, 1125, 1126/61, 1126/63, 1126/64, 1126/65, 1126/66,
1126/68, 1126/70, 1126/71, 1126/73, 1126/75, 1126/76, 1126/125, 1126/126, 1126/158,
1126/159, 1126/160, 1126/161, 1126/162, 1126/163, 1126/164, 1126/168, 1126/170, 1126/171,
1126/184, 1126/185, 1126/186, 1126/187, 1126/188, 1126/189, 1126/194, 1126/197, 1126/199,
1126/200, 1126/201, 1127/1, 1127/2, 1127/4, 1127/5, 1127/6, 1127/114, 1127/124, 1127/125,
1127/126, 1127/127, 1127/128, 1128 v katastrálním území Lipůvka,

Vlastníci pozemků parc. č. 28/4, 430, 512 v katastrálním území Olešná u Blanska,

Vlastníci pozemků parc. č. 1456, 1558, 1563 v katastrálním území Olomučany,

Vlastníci pozemků parc. č. 100/19, 101, 102, 111, 112, 113, 114, 115, 142, 148/2, 148/3, 148/4,
148/6, 149/1, 149/2, 154/1, 154/3, 155, 169/1, 172, 174, 175, 178, 179, 180/1, 181, 190, 194/1,
194/2, 364/1, 364/2, 364/3, 364/4, 364/36, 364/37, 364/38, 364/39, 364/41, 364/42, 364/43,
364/44, 364/45, 364/46, 364/47, 364/48, 364/49, 364/50, 364/51, 364/53, 364/56, 364/57,
364/60, 364/61, 364/62, 364/63, 364/64, 364/65, 364/70, 364/71, 364/72, 364/73, 364/74,
364/75, 364/79, 364/80, 364/81, 364/82, 364/83, 367, 370/1, 370/2, 373, 376/1, 376/2, 376/3,
376/23, 376/24, 376/29, 376/30, 380/25, 380/26, 380/27, 380/28, 380/29, 380/30, 380/31,
380/32, 380/33, 380/34, 380/35, 380/36, 380/37, 380/38, 380/39, 380/40, 380/41, 380/42,
380/43, 380/44, 380/45, 380/46, 490/1, 490/2, 490/3, 490/26, 490/27, 490/28, 490/29, 490/30,
490/31, 490/32, 490/33, 490/34, 490/35, 490/36, 492/1, 492/2, 493, 504, 505, 506, 507/1, 510/2,
511/1, 511/4, 511/5, 517/1, 517/2, 517/3, 517/4, 517/5, 517/6, 517/7, 517/8, 517/9, 517/10,
517/11, 517/12, 517/52, 517/53, 517/54, 517/55, 517/57, 517/58, 517/59, 517/60, 517/61,
517/62, 517/63, 517/64, 517/65, 517/66, 517/67, 517/68, 517/69, 517/71, 517/72, 517/73,
517/74, 517/75, 517/76, 517/77 v katastrálním území Svinošice,



str. 16

Vlastníci pozemků parc. č. 3/1, 3/2, 6/1, 8, 11, 13/1, 14, 139, 152, 153, 155, 157/2, 191, 194,
195/3, 195/4, 197/1, 197/2, 197/4, 198/1, 198/2, 199/3, 200, 202, 206, 208, 209/1, 209/3, 210/1,
210/2, 213/3, 265/1, 267, 268 v katastrálním území Svatá Kateřina,

Vlastníci pozemků parc. č. 90/2, 92/2, 95/1, 95/2, 97, 98/1, 99, 101, 103, 105, 106, 107, 124/1,
125/1, 144, 145, 146, 147, 148, 150, 152, 153/1, 154/1, 154/2, 202/1, 203, 207, 208, 211/1, 212,
213, 217/1, 218/1, 218/2, 220, 224/3, 233, 235, 237/1, 237/2, 240, 241, 242, 243, 244/1, 244/2,
246, 247/4, 247/6, 247/9, 247/10, 247/11, 288, 289, 295/2, 296, 302, 303, 304/1, 304/3, 304/4,
306/1, 307, 308, 309, 310, 312, 313, 316/2, 317, 318, 319, 320, 321/3, 323/1, 323/2, 335, 336,
337, 338, 341, 343/1, 343/2, 345, 361, 508/4, 508/5, 508/6, 508/7, 508/8, 508/9, 508/25, 508/27,
512, 516/1, 516/2, 516/3, 517/1, 517/2, 517/3, 518, 519/1, 519/2, 520/1, 520/2, 520/3, 524/1,
526, 528, 530, 531/1, 531/3, 532, 542/2, 646/1, 649/1, 649/2, 650/1, 650/2, 650/3, 653, 655,
656/1, 656/4, 656/7, 656/8, 656/14, 657/1, 691/1, 691/2, 691/3, 691/4, 691/6, 692/1, 692/2,
692/3 v katastrálním území Šebrov

28. vlastníci a správci dotčených komunikací, lesa, vodních toků, inženýrských sítí

Dotčené orgány (doručenky)
29. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště

Blansko a Vyškov, IDDS: jaaai36
sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00 Brno 2

30. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, IDDS: x2pbqzq
sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00 Brno 2

31. Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko
32. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Blansko,

Dopravní inspektorát, IDDS: jydai6g
sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00 Brno 2

33. Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení stavebního řádu, pracoviště nám.
Republiky č.p. 1316/1, 678 01 Blansko

34. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk
sídlo: Svatoplukova č.p. 2687/84, 662 10 Brno-Bohunice

35. Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování a regionálního
rozvoje, nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko

Dále obdrží

Tato písemnost bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Blansko. Bude
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na www.blansko.cz pod názvem:
II/379 Lipůvka - Blansko, rekonstrukce silnici II/379 - úsek 1 a 2, žadatel Jihomoravský
kraj

Tato písemnost bude dle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu vyvěšena po dobu 15 dnů na
úředních deskách jednotlivých obecních úřadů. Bude zveřejněna též způsobem umožňujícím
dálkový přístup.

- obecního úřadu Lipůvka
- obecního úřadu Svinošice
- obecního úřadu Šebrov-Kateřina
- obecního úřadu Olomučany

http://www.blansko.cz/

		2024-12-06T12:45:41+0100
	Ing. Petra Reisiglová
	vedoucí stavebního úřadu




